Products Solutions Services
简明操作指南
Liquiphant FTL43
HART
液体音叉开关
液体限位检测
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。

  A0016870
到货后需要进行下列检查：
• 发货清单（1）上的订货号是否与产品粘贴标签（2）上的订货号一致？
• 物品是否完好无损？
• 铭牌参数是否与发货清单上的订购信息一致？
• 包装中是否提供文档资料？
• 可选（参照铭牌）：包装中是否提供《安全指南》（XA）文档？
如果不满足任一上述条件，请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.2  产品标识
设备标识信息如下：
• 铭牌参数
• 订货号，标识发货清单上的订购选项
• 在设备浏览器中输入铭牌上的序列号（www.endress.com/deviceviewer）：显示完整设备
信息。
4.2.1  铭牌
铭牌上标识法律规定的相关设备信息，例如：
• 制造商名称
• 订货号、扩展订货号、序列号
• 技术参数、防护等级
• 固件版本号、硬件版本号
• 认证信息
• 二维码（提供设备信息）
比对铭牌和订单数据，确保一致。
Liquiphant FTL43 HART 安装
Endress+Hauser 7
4.2.2  制造商地址
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Germany
产地：参见铭牌。
4.3  储存和运输
4.3.1  储存条件
• 使用原包装。
• 在洁净的干燥环境中储存，采取冲击防护措施。
储存温度
–40 … +85 °C (–40 … +185 °F)
4.3.2  将产品运输至测量点
L警告
运输不当！
外壳和叉体可能受损，同时存在人员受伤的风险。
‣ 使用原包装将设备运输至测量点。
‣ 在搬运过程中，手握设备的外壳、隔热管、过程连接或延长管。
‣ 禁止弯曲、截短或拉伸叉体。
  A0053361
 1 搬运设备
5  安装
• 一体式仪表或长度不超过 500 mm (19.7 in)短管型仪表的安装方向不受限制
• 顶部竖直安装长管型仪表
• 叉体与罐壁或管壁间的最小距离：10 mm (0.39 in)
安装 Liquiphant FTL43 HART
8 Endress+Hauser
  A0053113
 2 安装实例：安装在容器、罐体或管道中
5.1  安装要求
5.1.1  安装指南
安装过程中，必须确保所用密封件的长期工作温度满足最高过程温度要求。
• CSA 认证型设备适合室内使用
设备适用于潮湿环境，符合 IEC/EN 61010-1 标准
• 采取外壳抗冲击防护措施
5.1.2  注意开关点
常见开关点，取决于限位开关的安装方向。
（水，+23 °C (+73 °F)）